Avenida Barão de Capanema, n^ 3191- Capanema/PA
Fone: (91) 3122-7391 .'VH G O V E R N O D O

PARASECHí TAKIADE
SAÚDE PÚBLICAInosEH

II - ATIVIDADES REALIZADAS NO TRIMESTRE
No período de julho até setembro/2024, o Serviço de Atendimento ao Usuário -
S.A.U realizou um total de 14.064 (quatorze mil e sessenta e quatro)
atendimentos, deste total 5.968 (dois mil trezentos e trinta e seis) foram
distribuídos em atendimentos em sala, por telefone, folder, orientações,

informações e visita aos leitos, conforme o exposto na tabela n° 01 abaixo. Os
quantitativos totais de pesquisas de satisfação foram de 8.096 (oito mil e
noventa e seis), sendo assim distribuídos:

> Ambulatório: 2.744: (Dois mil setecentos e quarenta e quatro)

> NATEA: 597 (quinhentos e noventa e sete)

> P.A: 336 (trezentos e trinta e seis)

> SADT: 2.848 (Dois mil oitocentos e quarenta e oito)

> Internação: 348 (Trezentos e quarenta e oito)

> Alta Hospitalar: 299 (duzentos e noventa e nove)

> Reabilitação: 388 (Trezentos e oitenta e oito)

> Hemodiálise: 536 (Quinhentos e trinta e seis)
Na tabela a seguir, destacamos todas as atividades desenvolvidas pelo

SAU durante o trimestre.

TABELA 01: Apresentação das atividades realizadas pelo S.A.U.

ITEM DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES JUL AGO SET
Atendimentos Gerais 709977 6501.

18 17 331.1 Atendimentos em sala